determinazione del Direttore Centrale, sono residuate circa 500.000/550.000 comunicazioni 
cartacee di avvenuto deposito (CAD) di avvisi di accertamento ed ingiunzioni fiscali emesse e 
notificate ai contribuenti per un controvalore tributario di oltre 105.000.000,00 
(centocinquemilioni/00) di euro, da portare in dematerializzazione nel rispetto delle linee guida AgID 
e quindi poter macerare, previa autorizzazione dei preposti Enti, nel rispetto delle normative 
ambientali e di trattamento dei dati;   

DATO ATTO che la società RCM Italia Srl, Conservatore accreditato AgID ed iscritta al